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Helsedirektoratet stenger ned muligheten til å bestille selvtester for påvisning av covid-19 
den 31. desember 2023 

De fleste kommuner har fortsatt lagre av selvtester for covid-19 som kan benyttes av innbyggerne. 
Informasjon om utlevering av selvtester er fortsatt viktig, slik at innbyggere med behov for tester 
kan benytte seg av tilbudet kommende høst og vinter. Det anbefales fortsatt at noen grupper tester 
seg ved symptomer, blant annet innbyggere over 65 år med underliggende sykdommer, da de på 
bakgrunn av en positiv selvtest kan få startet tablettbehandling mot covid-19 av sin fastlege. Også 
andre grupper vil ha behov for tester i visse situasjoner. 

Kommuner som fortsatt har behov for etterforsyning av tester, kan frem til 31. desember 2023 
bestille tester på vanlig måte ved å sende e-post til hurtigtest@helsedir.no. Ved bestilling må 
kommunen sette inn ønsket antall tester, kontaktperson med telefonnummer og adresse for 
levering av testene. Testene leveres på ferdig pakkede paller. Minste antall som kan bestilles er 
1000 tester. 

Ordningen med bestilling av hurtigtester avvikles 31. desember 2023, da Regjeringens 
beredskapsplan for pandemien (plan av 30. juni 2023 med varighet ut juni 2024), ikke lenger legger 
føringer om kommunale beredskapslagre av selvtester. Helsedirektoratet vil derfor ikke 
gjennomføre flere offentlige anskaffer av slike tester og det blir ikke stilt krav om å opprettholde 
kommunale beredskapslagre for selvtester i 2024. Kommunene må imidlertid ha tester nok til 
pasienter som skal testes på klinisk indikasjon, også i 2024. 

De fleste av de statlig anskaffede hurtigtestene har utløpsdato i siste kvartal 2023 og første kvartal 
2024. Miljødirektoratet har bekreftet at tester som har passert holdbarhetsdatoen kan kasseres 
som vanlig restavfall. 

Vi minner for øvrig om at innkjøp av utstyr til vaksinasjon ikke lenger gjøres av Helsedirektoratet, 
derfor må den enkelte kommune selv anskaffe utstyr i tråd med informasjon fra 
Folkehelseinstituttets koronavaksinasjonsprogram for høsten 2023. 
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